Radicaciéon
76001418900520210007800

76001418900520180002200

76001418900520210008800

76001418900520210006400

76001418900520210008000

76001418900520210008000

76001418900520210007700

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 39

Competencias Mdultiples 005 Cali

De

Lunes, 8 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Occidente

Compaiiia De
Financiamiento
Credifinanciera S.A.

Credilatina

Fondo De Empleados
De La Universidad Icesi

Gases De Occidente Sa
Esp

Gases De Occidente Sa
Esp

Softwareone Colombia
Sas

Demandado

Luis Octavio Giraldo
Marin

Eider Luna

Walter Balanta Abonia

Chistian Narvaez
Rengifo, Sthepanie
Perdomo Trochez

Carlos Samboni
Hernandez

Carlos Samboni
Hernandez

Hospital Isaias Duarte
Cancino

Fecha Auto
05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Por
Competencia

Auto Requiere - Articulo
317 Cgp

Auto Rechaza - Por
Competencia

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha lunes, 8 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA VIVIANA FONSECA MORALES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e31cfef2-1d3c-49bc-997¢-d10493c4dcd4



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Competencias Mdultiples 005 Cali
% -/

&
&
"c“l DE >
o Estado No. 39 De Lunes, 8 De Marzo De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
76001418900520210007700 Ejecutivos De Softwareone Colombia Hospital Isaias Duarte  05/03/2021 Auto Niega - Solicitud De
Minima Cuantia Sas Cancino Medida Cautelar
76001418900520210008700 Ejecutivos De Transborder S A Bmbas Y Plantas De 05/03/2021 Auto Decide - Aceptar
Minima Cuantia Concreto Colombia Solicitud De Retiro De
S.AS. Demanda
Numero de Registros: 9

En la fecha lunes, 8 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA VIVIANA FONSECA MORALES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

e31cfef2-1d3c-49bc-997¢-d10493c4dcd4



