

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 005 Cali

Estado No. De Lunes, 8 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900520210007800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Luis Octavio Giraldo Marin	05/03/2021	Auto Rechaza - Por Competencia			
76001418900520180002200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Credifinanciera S.A.	Eider Luna	05/03/2021	Auto Requiere - Articulo 317 Cgp			
76001418900520210008800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credilatina	Walter Balanta Abonia	05/03/2021	Auto Rechaza - Por Competencia			
76001418900520210006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo De Empleados De La Universidad Icesi	Chistian Narvaez Rengifo, Sthepanie Perdomo Trochez	05/03/2021	Auto Rechaza			
76001418900520210008000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gases De Occidente Sa Esp	Carlos Samboni Hernandez	05/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
76001418900520210008000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gases De Occidente Sa Esp	Carlos Samboni Hernandez	05/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
76001418900520210007700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Softwareone Colombia Sas	Hospital Isaias Duarte Cancino	05/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			

Número de Registros: 9

En la fecha lunes, 8 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA VIVIANA FONSECA MORALES

Secretaría

Código de Verificación

e31cfef2-1d3c-49bc-997c-d10493c4dcd4



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 005 Cali

Estado No. De Lunes, 8 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900520210007700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Softwareone Colombia Sas	Hospital Isaias Duarte Cancino		Auto Niega - Solicitud De Medida Cautelar			
76001418900520210008700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Transborder S A	Bmbas Y Plantas De Concreto Colombia S.A.S.	05/03/2021	Auto Decide - Aceptar Solicitud De Retiro De Demanda			

Número de Registros: 9

En la fecha lunes, 8 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA VIVIANA FONSECA MORALES

Secretaría

Código de Verificación

e31cfef2-1d3c-49bc-997c-d10493c4dcd4